Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/SES/2023 HOSPITAL REGIONAL DE COLÍDER

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e Considerando os termos do inciso
IX do art. 37 da Constituição Federal/88, da Lei Complementar nº 441 de 24/10/2011, Lei Complementar nº 600/2017, do
Decreto nº 88, 11 de maio de 2015 e Decreto nº 1.214 de 27 de dezembro de 2021, que dispõe sobre a contratação
temporária para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público; Considerando o Edital de
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/SES/2023 - DOE de 28 de março de 2023; e
considerando o Edital de Convocação de Candidatos Classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/SES/2023,
publicado no Diário Oficial do Estado de 04 de abril de 2023; TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO PARCIAL DA
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS, e:

RESOLVE:

1.   Tornar pública, por motivos técnicos, a Retificação Parcial, conforme segue:

Onde se lê:

HOSPITAL REGIONAL DE COLÍDER

ENFERMEIRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME

1 49168 ADRIANA REGINA LUCCHETTI

2 49170 FATIMA MARIA DA SILVA
MARTINS

3 49150 CLEONICE PEREIRA DA SILVA

4 49269 ELLEN GAIVA ROCHA

5 49233 ODINEIA CALVI INOCÊNCIO

Leia-se:

HOSPITAL REGIONAL DE COLÍDER

ENFERMEIRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME

1 49167 MAYESKA MAYKELLY HALATENO
DALLAGNOL

2 49190 EUZAINE DALETH PEREIRA SILVA

3 49229 JACQUELINE KAUANE PLACIDO

4 49047 MARIA HELENA CORREIA DA SILVA

5 49262 CRISTIANE BARBOSA RODRIGUES POSTAL

Cuiabá, 04 de abril de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d14e674

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8d14e674

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:13:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial